Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$3.048.211,93

R$3.596.890,07

R$3.591.332,84

R$13.468.995,52 R$548.678,14

Variaçao (-0.154501)%: -5.557,23

Importa  a  presente  Folha  de  Medição  em:  R$  3.591.332,84  (THREE  MILLION  FIVE  HUNDRED  NINETY-ONE  THOUSAND  THREE  HUNDRED  THIRTY-TWO  AND  
84  /  100)

Confere

Fiscal

Fiscal

Fiscal Visto

Página 46 de 46

U
R

B
C

A
P

20
24

00
74

2

Assinado com senha por JOSE CARLOS VELLOSO - Secretário de Empresa I / 14664 - 05/03/2024 às
16:54:37, JOAO AUDIR MARTINS BRITO - GERENTE DE PROCESSO I / 14668 - 05/03/2024 às 17:28:09,